

## ÅRSMELDING 2010

# SKJONG BÅTFORENING

### **Årsmelding for 2010:**

2010 var det sjuende ordinære driftsåret for foreninga. Anlegget fungerer godt, men det er et økende behov for ettersyn/vedlikehold etterhvert som anlegget blir eldre. Det er slitasje i hengslene mellom bryggene, spesielt på den ytterste brygga. Dette er en litt rimelig/ enkel løsning. Vi har forsøkt med en ny type på ene brygga med gummidemping, denne er litt mer kostbar, men også mye bedre. Erfaring med denne type hengsler etter ett år er god og det anbefales å bruke denne typen ved utskifting. Det er innkjøpt og plassert en container i havna for lagring av utstyr.

Økonomien er god, og har blitt ytterligere styrka og i 2010. Regnskapstall blir lagt fram på årsmøtet. Det har i 2010 vært avholdt 5 styremøter. Det har vært 1 hoveddugnad i 2010, og i tillegg har vedlikeholdsteamet utført oppdrag utenom dette.

### **Medlemmer og båtplasser:**

Foreninga har 5 medlemmer ved utgangen av 2010, dette er en økning på 5 medlemmer fra forrige år (80). 38 medlemmer står på venteliste mot 31 ved utgangen av 2009. En båtplass er innløst og fordelt av båtforeningen i løpet av året.

Det er tatt en full gjennomgang av ventelister for utviding og for nye plasser og den oppdaterte ansiennitetslista er gjort tilgjengelig for alle på websidene til havna.

### **Utviding:**

Styret har igjennom 2010 arbeidet med utviding av hamna i henhold til tidligere planer. Styret har gjennomført forhåndskonferanse 27.5.2010 med kommunen angående utviding. Det ble klarlagt at det kreves en regulering av området og styret har innhentet fastpristilbud for denne reguleringen.

Styret har og vært i dialog med kystverket og kommunen der kystverket avventer svar fra kommunen og en avklaring på hvem som skal ha eierskap til hamna før en kommer videre i prosjektet.

Det er opprettet en egen prosjektgruppe i kommunen for dette arbeidet og styret var deltager på et informasjonsmøte 8.12.2010 i kommunen sammen med alle havneforeningene i kommunen der det ble informert om arbeidet til prosjektgruppa. Det er avgjørende å få ferdigstilt avhendingen til kommunen før vi kan starte reguleringsarbeidet.

For styret  
Audun Stølen  
25.2.2011